
Wege zur Herzraumöffnung

und Deines wahren Selbst

Dein Herzraum



3 Sitzungen als Einmalzahlung statt 407 €

Dein Herzraum Preisliste

Erstkontakt zur Orientierung 

“auflösende Hypnose”

90 Minuten Erstsitzung 

60 Minuten auflösende Hypnose 

90 Minuten auflösende Hypnose 

Nachbarschaftspreis Flüsseviertel VERDEN

Hypnose & Human Design 1:1

Hypnose & Cacao Session 1:1

kostenlos

149 €

129 €

149 €

 333 €

    99 €

    44 €

    55 €



telefonische Beratungen für Stammkunden

Dein Herzraum Preisliste

spirituelle Beratung für Neukunden mit Hilfe der Karten

“Spiritualität”

30 Minuten Sprachdatei über Messenger 

45 Minuten Sprachdatei über Messenger 

Stammkunden zahlen 1 € pro Minute 

15 Minuten über Messenger

39 €

49 €

    45 €

    80 €
  120 €

30 Minuten über Messenger

45 Minuten über Messenger



Seelenaustausch Kurs - 6 Monate*

Dein Herzraum Preisliste

Botschaften jeglicher Art:

“Spiritualität”

schriftlich auf Plattform, Messenger oder Email 

Tageskarten immer... 

monatlich buchbar

19 €

gratis

    24 €

   69 €
  111 €

2 x 3 Monate zahlbarer Rate
1 x 6 Monate Komplettpreis
*2 x im Jahr Februar / August



Mediationsabende (Nov/Dez)

Dein Herzraum Preisliste

Kakaozeremonien live:

“Veranstaltungen”

Kakaozeremonien online - Gruppe:

Kakaozeremonie als Hörgenuss  

pro Abend:

55 € pP / Paare 99 €

33 €

    33 €

   15 €
  50 €Ausgleich von 5 Abende komplet:t

Flüsseviertelbewohner:

Ritualpaket einzeln  
Ritualpaket mit Zeremonie 

    22 €
    11 €

  12 €



Feel-leicht?! TRANCEformation*

Dein Herzraum Preisliste

TRANCEformations-Retreat in Schleswig Holstein           2 Tage 06. + 07.09.24

“Veranstaltungen”

Frühbucher bis 31.03.24
2 Tage Meerholung ab 01.04.24  

Wellness- und Gesundheitspräventionsvorträge

255 € pP

    299 € pP

   auf Spendenbasis

Kakaozeremonie ohne Retreat  

Lachyoga ohne Retreat 

    55 € pP / Paare 99 €
    49 €

   auf Spendenbasis

*dynamische Gruppenhypnose



Lass ein Herz da:

Meike Heidmann
27283 Verden

Mo+Di in 27283 Verden
Do-Sa in 30659 Hannover
Meike@DeinHerzraum.de

01575 06 54 54 5

HERZRAUM IN 30659 HANNOVER

HERZRAUM IN 27283 VERDEN

@Seelenaustausch

Meike Heidmann Seelenaustausch



Danke von Herzen 


